ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об отмене решения сельского Совета

Новинского сельсовета Богородского

муниципального района Нижегородской

области от 15.11.2018 № 290 «О

принятии Устава Новинского сельсовета

Богородского муниципального района

Нижегородской области»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 4 декабря 2019

года № 156-З «О преобразовании муниципальных образований - сельского

поселения Новинский сельсовет Богородского муниципального района

Нижегородской области, городского округа город Нижний Новгород и о

внесении изменений в отдельные законы Нижегородской области», статьями 29,

54 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Отменить решение сельского Совета Новинского сельсовета

Богородского  муниципального  района  Нижегородской области от 15.11.2018

№ 290 «О принятии Устава Новинского сельсовета Богородского

муниципального района Нижегородской области».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  Ю.В. Шалабаев

О.В. Лавричев

 16.12.2020  № 99

2